–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2020﹞5号

《第七届第四次理事会会议纪要》

各会员：

2020年10月20日，校友会第七届第四次理事会在翔安校区

学术报告厅召开。现将议定事项纪要如下:

一、审议《厦门（集美）海洋职业技术学院校友会年度工作

报告》

会议听取汤忠民会长汇报、审议并通过《厦门（集美）海洋

职业技术学院校友会2020年度工作报告》。

二、审议《厦门（集美）海洋职业技术学院校友会财务工作

报告》

会议听取吴文平常务理事汇报，审议并通过《厦门(集美）

–– 2 ––

海洋职业技术学院校友会2020年度财务工作报告》。

三、关于校友组织机构调整事宜

同意甘细福辞去校友会副会长、常务理事、理事等职务。

同意陈水銮辞去校友会监事及增补为校友会副会长职务。

同意张友鹏辞去校友会监事长职务。

同意增补薛钟寿、王惠卿为校友会监事。

以上决议提交校友会会员代表大会审议

出席人数：183人

记录：陈 锟

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

2020年10月26日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会 2020 年10月26日印发